2022 年 9 月

お客様各位

Argos Technologies ブランド

一部商品の販売終了のお知らせ

ビーエム機器株式会社

135-0016

東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル

TEL:03-6666-5903/FAX: 03-6666-5907

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

下記弊社取り扱い Argos Technologies ブランド商品につきまして、製造元での製造中止により在庫限

りにて販売を終了させていただくこととなりました。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品 BMA-T0015     Backspring チューブ 1.5ml ナチュラル

       BMA-T2076A    サンプリングチューブ 5ml

       BMA-T2076S-CA サンプリングチューブ 5ml 滅菌

       BMA-T2075A    サンプリングチューブ 5ml Capsafe タイプ

       BMA-T7456-001 遮光チューブ 0.5ml 黒

       BMA-T7100BK   遮光チューブ 1.5ml 黒

       BMA-T2081A    遮光チューブ 5ml 黒

       BMA-TB1500    遮光チューブ 15ml 黒

       BMA-TB5000    遮光チューブ 50ml 黒

後継・同等商品  別表をご参照ください。

以上

【別表】

現行商品（在庫限り販売終了） 後継・同等商品

カタログ番号 品名 カタログ番号 品名

BMA-T0015
Backspring

チューブ 1.5ml ナチュラル
同等品のご用意はございません。

BMA-T2076A サンプリングチューブ 5ml BMSC0200074
マイクロチューブ キャップ付

5mL 目盛付 クリア

BMA-T2076S-CA サンプリングチューブ 5ml 滅菌 BMSC0200076
マイクロチューブ キャップ付

5mL 目盛付 クリア 滅菌済

BMA-T2075A
サンプリングチューブ 5ml

Capsafe タイプ
T330-75N

ClikLok チューブ フラットトップ

5.0ml ナチュラル

BMA-T7456-001 遮光チューブ 0.5ml 黒 BMSC0200014

マイクロチューブ ボイルプルーフ

キャップタイプ 0.5mL 目盛付

アンバー

BMA-T7100BK 遮光チューブ 1.5ml 黒 BMSC0200033

マイクロチューブ ボイルプルーフ

キャップタイプ 1.5mL 目盛付

アンバー

BMA-T2081A 遮光チューブ 5ml 黒 BMSC0200077
マイクロチューブ キャップ付

5mL 目盛付 アンバー 滅菌済

BMA-TB1500 遮光チューブ 15ml 黒 WNB601201
15mL 遠心チューブ 茶色

ラック 滅菌

BMA-TB5000 遮光チューブ 50ml 黒 WNB602201
50mL 遠心チューブ 茶色

ラック 滅菌